совершению противоправных действий, имеющих пропуски занятий без уважительной
причины и неуспевающие по предметам

аве:
директора njo УВР;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет профилактики на 2026 год в следующем сост
Председатель Совета профилактики -  Ковалева Е.М. -  заместитель
Члены совета профилактики:

- Гуреева Т.С.. -  социальный йедагог;
- Надеева Е.В. - педагог-психолог;
- Кудрявкина Т.В. -  член родительского комитета;
- Долгих А.В. -  заместитель директора по УПР;
- Гаршин В.С. -  мастер производственного обучения;
- Блинкова Л .В -  советника директора по воспитанию 4 взаимодействию
с детскими общественными объединениями.

2. Установить время проведения заседания совета профилактики - среда 14-00 ч.
3. Секретарю Гуреевой Т.С.. вести протокол заседания.
4. Председателю совета профилактики -  оформлять приказом по техникуму решения

Совета профилактики и доводить до сведения всех обучающихся.
5. . Ответственных лиц с приказом [ознакомить под роспись.

Руководитель
организации

Директор

(должность

С приказом ознакомлены Ковалева Е.М.
Гуреева Т.С.
Кудрявкина Т.В
Долгих А.В.
Гаршин В.С.
Надеева Е.В..
Блинкова Л.В.

(личная подпись)

20/6  г.
20/<А г.
2 0 ^  г.
20 -gy, г.
20 zj, г.
2 0 < ^  г.
20 Л  г.